

Wrocław, dnia 19.03.2024r.

## Uczestnicy postępowania

Dotyczy: **PN 15/24** Dostawa wraz z montażem w miejscu użytkowania oraz przekazanie do użytku – **MEBLI MEDYCZNYCH i NIEMEDYCZNYCH** oraz **POZOSTAŁEGO WYPOSAŻENIA** – na potrzeby nowo powstałego oddziału rehabilitacji.

- I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm; zwana dalej: PZP), przekazuję poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ zadanie 2 pozycja 55 (zestawienie parametrów nr 19 z załącznika nr 1A.) Zamawiający nie dopuszcza płyty wiórowej laminowanej dwustronnie w tym pokrytej melaminą i jednocześnie wskazuje ciężar właściwy do 500 kg/ m<sup>3</sup>. Ciężar właściwy mdf wilgocioodpornego przekracza 700 kg/ m<sup>3</sup>, płyty HPL typu kompakt 1340 kg/ m<sup>3</sup>. Czy Zamawiający dopuści jedno z poniższych rozwiązań lub wskaże z jakiego materiału ma być wykonany szafka z pozycji 55:

- 1/ mdf wilgocioodporny laminowany obustronnie o ciężarze przekraczającym 500 kg/m<sup>3</sup>, wąskie krawędzie zabezpieczone obrzeżem.  
lub
- 2/ płyta HPL typu kompakt o ciężarze przekraczającym 500 kg/m<sup>3</sup>, bez konieczności oklejania wąskich krawędzi,  
lub
- 3/ mdf wilgocioodporny lakierowany obustronnie o ciężarze przekraczającym 500 kg/m<sup>3</sup>, wąskie krawędzie zabezpieczone obrzeżem.  
lub
- 4/ proszę o wskazanie z jakiego materiału ma być wykonany korpus szafki z poz. 55 .

### **Odpowiedź nr 1:**

Zgodnie z SWZ korpus szafki wykonany z płyty PVC.

### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ zadanie 2 zabudowa medyczna pozycja 56 i zabudowa socjalna pozycja 61 i 62. Poniższe pytania są związane z wymiarami i rodzajami szafek, ponieważ ma to znaczący wpływ na cenę zabudowy:

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

[sekretariat@szpital.wroc.pl](mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl)

[www.szpital.wroc.pl](http://www.szpital.wroc.pl)



## Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Jaka ma być wysokość szafek wiszących?

Czy w zabudowie dolnej mają być uwzględnione szuflady, jeśli tak to w jakiej ilości?

Proszę o potwierdzenie, że w zabudowie nr 56 nie ma szafek na umywalkę i/ lub zlew.

### **Odpowiedź nr 2:**

Wysokość szafek wiszących to 60cm +/-5cm. Zabudowa nr 56 posiada 2 szafki, każda z 4 szufladami, w tej zabudowie nie ma szafki pod zlew lub umywalkę. Zabudowa nr 61 posiada 1 szafkę z 4 szufladami, zabudowa 62 posiada 2 szafki z 4 szufladami.

### **Pytanie nr 3:**

Proszę o zaakceptowanie blatu o grubości 25 mm w pozycji 43 OPZ. Różnica właściwości między blatem 28 mm i 25 mm jest nie odczuwalna podczas użytkowania, ponadto ujednolicenie blatów do jednej grubości poprawi aspekty wizualne i estetyczne całości zestawu meblowego.

### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

### **Pytanie nr 4:**

W związku z wymaganiem Zamawiającego w pozycji 43 OPZ, odnośnie zastosowania w produkcji mebli technologii zabezpieczenie płaszczyzn za pomocą kleju poliuretanowego PUR, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie technologii z zastosowaniem kleju termotopliwego typu EVA jako technologii równoważnej i równie trwałej przy zabezpieczaniu krawędzi przed szkodliwym działaniem wilgoci oraz wysokiej temperatury, a przy gwarantowaniu wodoodporności połączenia obrzeża z płytą.

### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga kleju poliuretanowego.

### **Pytanie nr 5:**

Czy ławka w pozycji 21 posiada oparcie? Według podanych wymiarów (150x38x165 cm), jest wysoka, lecz nigdzie nie jest wymienione oparcie, tylko konstrukcja i wykonanie siedziska, proszę o doprecyzowanie tego punktu zamówienia.

### **Odpowiedź nr 5:**

TAK, ławka powinna mieć oparcie w postaci dwóch listew drewnianych przytwierdzonych do metalowej konstrukcji, dodatkowo ławka powinna być wyposażona w wieszak posiadający min. 8 haczyków na ubrania.

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

[sekretariat@szpital.wroc.pl](mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl)

[www.szpital.wroc.pl](http://www.szpital.wroc.pl)



**DOLNY  
ŚLĄSK**



**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

**Pytanie nr 6:**

Czy zamawiający zaakceptuję w pozycji 22 półkę półokrągłą pod lustro ,zgodną z wymaganiami zamawiającego o wymiarach 50x17x6,5 cm? Wyższa wysokość może przeszkodzić w dogodnym użytkowaniu półki.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający nie wyklucza ale dopuszcza.

**Pytanie nr 7:**

Czy zamawiający odnośnie mebli medycznych z stali lakierowane z blatem Corian w pozycji; 52, 53, 54, 56, zaakceptuje zastosowanie cokołów, zamiast nóżek, wieniec górny – cokół wykończeniowy. Meble są polakierowane farbami antybakteryjnymi. Wykończenie mebli w taki sposób zwiększa wytrzymałość konstrukcyjną oraz ich higieniczność.

**Odpowiedź nr 7:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza cokołów. Meble z pozycji 52, 53, 54, 56 mają zostać wykonane na nóżkach zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 8:**

**Dotyczy ZADANIE nr I. Dopuszczenie sprzętu medycznego – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW i WARUNKÓW WYMAGANYCH**

Dotyczy pozycji numer 23. Wózek na aparaturę medyczną. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w dwie półki wykonane ze stali lakierowanej proszkowo? Jest to rozwiązanie lepsze od oczekiwanego.

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający nie wyklucza ale dopuszcza.

**Pytanie nr 9:**

Dotyczy pozycji numer 23. Wózek na aparaturę medyczną. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w szufladę z górnym blatem wykonanym ze stali lakierowanej proszkowo? Jest to rozwiązanie lepsze od oczekiwanego.

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający nie wyklucza ale dopuszcza.

**Pytanie nr 10:**

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

[sekretariat@szpital.wroc.pl](mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl)

[www.szpital.wroc.pl](http://www.szpital.wroc.pl)



**DOLNY  
ŚLĄSK**



**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

**Dotyczy ZADANIE nr II. Meble medyczne, niemedyczne wymiarowe oraz pod wymiar – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH**

1. Dotyczy pozycji numer 1. Sofa 3-osobowa. Zamawiający wymaga, aby oparcie i siedzisko wykonane było na bazie ciętej pianki o właściwościach trudnopalnych. Czy w celu potwierdzenia użycia pianki o właściwościach trudnopalnych, Zamawiający będzie wymagał złożenia wraz z ofertą oświadczenia, zawierającego nazwę i numer postępowania, producenta sofy, że w danej partii siedzisk zastosuje piankę o w/w właściwościach?

**Odpowiedź nr 10.1:**

NIE – Zamawiający wymaga tylko oświadczeń wymienionych w OPZ

2. Dotyczy pozycji numer 2. Sofa 2-osobowa. Zamawiający wymaga, aby oparcie i siedzisko wykonane było na bazie ciętej pianki o właściwościach trudnopalnych. Czy w celu potwierdzenia użycia pianki o właściwościach trudnopalnych, Zamawiający będzie wymagał złożenia wraz z ofertą oświadczenia, zawierającego nazwę i numer postępowania, producenta sofy, że w danej partii siedzisk zastosuje piankę o w/w właściwościach?

**Odpowiedź nr 10.2:**

NIE – Zamawiający wymaga tylko oświadczeń wymienionych w OPZ

3. Dotyczy pozycji numer 35. Krzesło stacjonarne tapicerowane. Zamawiający wymaga, aby na wezwanie przedstawić oświadczenie producenta o możliwości wykonania krzeseł z pianek trudnopalnych. Czy Zamawiający będzie wymagał złożenia takiego oświadczenia wraz z ofertą? Taka zmiana da Zamawiającemu pewność, że zaoferowany przez Wykonawców wyrób spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 10.3:**

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania do złożenia wskazanych w OPZ dokumentów, w razie wątpliwości co do jakości zaoferowanych produktów.

4. Dotyczy pozycji numer 36. Fotel kubelkowy. Zamawiający wymaga, aby na wezwanie przedstawić oświadczenie producenta o możliwości wykonania krzeseł z pianek trudnopalnych. Czy Zamawiający będzie wymagał złożenia takiego oświadczenia wraz z ofertą? Taka zmiana da Zamawiającemu pewność,

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

[sekretariat@szpital.wroc.pl](mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl)

[www.szpital.wroc.pl](http://www.szpital.wroc.pl)



**DOLNY  
ŚLĄSK**



**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

że zaofertowany przez Wykonawców wyrób spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 10.4:**

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania do złożenia wskazanych w OPZ dokumentów, w razie wątpliwości co do jakości zaofertowanych produktów.

5. Dotyczy pozycji numer 37. Krzesło obrotowe. Zamawiający wymaga, aby na wezwanie przedstawić oświadczenie producenta o możliwości wykonania krzesel z pianek trudnopalnych. Czy Zamawiający będzie wymagał złożenia takiego oświadczenia wraz z ofertą? Taka zmiana da Zamawiającemu pewność, że zaofertowany przez Wykonawców wyrób spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 10.5:**

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania do złożenia wskazanych w OPZ dokumentów, w razie wątpliwości co do jakości zaofertowanych produktów.

6. Dotyczy pozycji numer 38. Krzesło obrotowe z zagłówkiem. Zamawiający wymaga, aby na wezwanie przedstawić oświadczenie producenta o możliwości wykonania krzesel z pianek trudnopalnych. Czy Zamawiający będzie wymagał złożenia takiego oświadczenia wraz z ofertą? Taka zmiana da Zamawiającemu pewność, że zaofertowany przez Wykonawców wyrób spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź nr 10.6:**

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania do złożenia wskazanych w OPZ dokumentów, w razie wątpliwości co do jakości zaofertowanych produktów.

**Pytanie nr 11:**

**Dotyczy ZADANIE nr IV. Regały do pomieszczeń szpitalnych - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH**

Dotyczy pozycji numer 31. Meble nierdzewne. W opisie parametrów wymaganych Zamawiający wskazał, że oferowane wyposażenie musi posiadać atest higieniczny na system mebli. Jednak w załączniku numer 9 Zamawiający nie wskazał przedstawienia w/w atestu jako przedmiotowy środek dowodowy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga dołączenia w/w atestu do oferty?

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

[sekretariat@szpital.wroc.pl](mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl)

[www.szpital.wroc.pl](http://www.szpital.wroc.pl)





**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

**Odpowiedź nr 11:**

NIE, Zamawiający nie wymagał.

**Pytanie nr 12:**

**Dotyczy ZADANIE nr V. Pozostałe wyposażenie pomieszczeń szpitalnych – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH**

1. Dotyczy pozycji numer 15. Kontener na brudną bieliznę. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kontener o wymiarach zewnętrznych: 1100 x 654 x 1432 mm? Jest to wymiar, który nieznacznie nie mieści się w założonej przez Zamawiającego tolerancji.

**Odpowiedź nr 12.1:**

Zamawiający nie wyklucza ale dopuszcza.

2. Dotyczy pozycji numer 15. Kontener na brudną bieliznę. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania o kontener o wymiarach wewnętrznych: 990 x 600 x 1150 mm? Jest to wymiar, który nieznacznie nie mieści się w założonej przez Zamawiającego tolerancji.

**Odpowiedź nr 12.2:**

Zamawiający nie wyklucza ale dopuszcza.

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz

• zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność • zdrowie • profesjonalizm • nowoczesność •

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22

Centrala tel.: 71 326 13 25

[sekretariat@szpital.wroc.pl](mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl)

[www.szpital.wroc.pl](http://www.szpital.wroc.pl)



**DOLNY  
ŚLĄSK**